
 
SEADREAM YACHT CLUB'S 2011 INKLUDERER DE NORSKE FJORDER 

 

(Miami, FL) - 3 januar 2011 - SeaDream Yacht Club's mega-yacht med 112 gjester  
starter sine seilinger i Østersjøen og de norske fjorder med en 11 dagers seiling den 
28.mai. Turen starter i Hamburg og ender opp i Bergen den 8. juni.  
På seilingsruten inngår seiling gjennom Kiel-kanalen, besøk i bla.a. Faaborg i 
Danmark og Marstrand i Sverige og senere åtte dagers oppdagelsesreise til de 
verdensberømte norske fjorder med fengslende natur og dyreliv.  
Reiselivspublikasjoner over hele verden, blant annet National Geographic, har 
rangert de norske fjordene som et topp reisemål. 
 
SeaDream I vil være det første cruiseskipet til å besøke Faaborg på den danske øya 
Fyn (hjemmet til Hans Christian Andersen). I og med at Faaborg er kjent for sitt 
yrende båtliv og mange regattaer gjennom sommermånedene, har våre gjester en 
unik mulighet til å bli med om bord og kanskje også seile med ett eller flere av de 
historiske seilskip som har har sin base her. Fra Danmark seiler SeaDream videre til 
Marstrand i Sverige som er kjent for sitt pulserende båtliv og de mange utsmykkede 
trebygninger.  Byen ble for øvrig grunnlagt under norsk styre i det trettende århundre.  
 
Andre høydepunkter i sommerseilingene inkluderer et besøk i Lillesand i Norge. På 
grunn av Lillesands størrelse, kan ikke større cruiseskip komme inn til denne 
pittoreske sørlandsbyen  kjent for sin maritime historie og sine sjarmerende hvitmalte 
"kapteinshus”. Her kan gjestene oppleve hvordan nordmenn bruker tiden sin på  
sommeren.  Lillesands skjærgård kan også fremvise noen av Norges flotteste  
sommersteder. 
 
Under seilingen vil SeaDream I også legge til havn sentralt i Oslo som er kjent for sin 
gamle kultur blandet med moderne livsstil.  Oslo har mange flotte museer, parker og 
turistattraksjoner som det kongelige slott. 
 
Utendørsaktiviteter som fotturer, sykling og fiske er populært på lange sommerdager 
langs Norges kyststripe. I Flåm som er omgitt av bratte fjellsider og dype daler, 
hersker det en pittoresk og fredelig atmosfære. SeaDream har rikelig med utendørs 
dekksplass som gir gjestene en storslått utsikt over de omliggende majestetiske 
fossefall. En av landaktivitetene vil være en tur med den berømte Flåmsbanen opp til 
Vatnahalsen hotell for te og lokale delikatesser. 
 
Denne SeaDream seilingen avsluttes i Bergen med en egen spesiell grillfest på en 
nærliggende øy. Ettersom kalenderen nærmer seg den 21. juni (den lengste dagen i 
året) vil det praktisk talt være lyst hele døgnet i Sør-Norge. 
 
SeaDream's norske kapteiner og offiserer ser frem til å vise sitt land til sine gjester. 
Ledig kapasitet er tilgjengelig med priser som starter på €5461 per person pluss 
havneavgifter.  
 
SeaDream Yacht Club's priser inkluderer lugar (stateroom) med havutsikt, 
velkomstchampagne, gourmetmåltider, vin til lunsj og middag, åpen bar med utvalgte 
premiummerker, tips, kino under stjernene, velutstyrt bibliotek, bruk av terrengsykler, 
golf simulator og marina med vannsportutstyr.  



Alle gjester har mulighet til å spise innendørs i ”Dining Room” eller ute i ”Topside 
Restaurant”. 
 
For ytterligere informasjon, kontakt ditt reisebyrå eller ring +47 410 40 122 eller 
besøk www.seadream.com. 
 


